
 

Návod k rozložení a složení nosítek, způsob uložení v obalu: 
 

 
       
       Pohled na uložení nosítek po otevření zipu.                  Otevřený obal, složená nosítka, 2 ks    
                                                                                               složených zabezpečujících popruhů. 
 

 
                                                                             
Nosítka uchopíme za hliníkové konce trubek a poté za gumové držadla a nadvakrát rozevřeme od sebe. 

Dostáváme tak celou délku nosítek. 
 

 
 
Nosítka roztáhneme držadly na obou stranách od sebe a zamáčkneme spojovací příčné zpěry od sebe, 
až zapadnou zámky. Teprve tímto zajistíme bezpečně konstrukci. V případě nezajištění zámků může 
dojít k deformaci konstrukce. Nosítka obrátíme a tyto jsou připravena k použití. Při sbalování 
postupujeme přesně obráceným způsobem. Obrátíme nosítka, povolíme zpěry, držadla k sobě, 
nadvakrát složíme dovnitř a vložíme do obalu. 


